
 

平成 30 年 8 月 17 日 

 

 

各種公共料金等収納代行サービス 

終了のお知らせ 
 

 

株式会社セーブオン（本社・群馬県前橋市：代表取締役社長 平田 実）は、2018 年 8

月 31日（金）朝の閉店に伴い、誠に勝手ながら 2018年 8月 26日（日）をもちまして、

店舗での各種公共料金等収納代行サービスの受付を終了させていただきます。 

 

 サービス開始より、多くのお客様にご利用いただきまして誠にありがとうございました。

閉店に伴うサービス終了により、お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 


